
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 16.03.2023 г. № 140-ПА 

г. Камышлов 

 

Об утверждении перечня учреждений и организаций,  

предоставляющих рабочие места для отбывания осужденными наказания 

в виде исправительных работ, на территории Камышловского 

муниципального района 

 

В целях обеспечения исполнения уголовных наказаний в виде 

исправительных работ, в соответствии с Федеральным законом от                     

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьёй 50 Уголовного кодекса 

Российской Федерации, статьёй 39 Уголовно-исполнительного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь статьями 5, 30 Устава Камышловского 

муниципального района, дминистрация Камышловского муниципального 

района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень учреждений и организаций, предоставляющих 

рабочие места для отбывания осужденными наказания в виде исправительных 

работ на территории Камышловского муниципального района         

(приложение № 1). 

2. Рекомендовать руководителям учреждений и организаций, 

расположенных на территории Камышловского муниципального района в 

соответствии с прилагаемым Перечнем принять меры по организации 

исполнения наказания в виде исправительных работ с соблюдением требований 

законодательства и приговоров судов. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования Камышловского муниципального района от       

01 июня 2020 года № 241-ПА «Об утверждении перечня учреждений и 

организаций, предоставляющих рабочие места для отбывания осужденными 

наказания в виде исправительных работ, на территории муниципального 

образования Камышловский муниципальный район». 

4. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев) 

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

 



 2 

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

Камышловского муниципального района                                         О.А. Макарян 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://kamyshlovsky-region.ru/
https://kamyshlovsky-region.ru/


 3 

Приложение № 1 

к постановлению администрации 

Камышловского муниципального 

района 

от 16.03.2023 г. № 140-ПА 

 

Перечень  

учреждений и организаций, предоставляющих рабочие места для отбывания 

осужденными наказания в виде исправительных работ на территории 

Камышловского муниципального района 

 
№ Наименование объекта Почтовый и 

юридический адрес 

Ответственное 

лицо 

Телефон/факт 

1. ООО «Обслуживающая 

районная компания»  

г. Камышлов 

ул. Пролетарская, 3 

Темирбаева Софья 

Таймуразовна 

(34375) 2-36-35 

2. ООО «КамОЭкС»  Камышловский р-он,  

д. Шипицына,  

ул. Кондратьева, д.25/2 

Крутаков Сергей 

Александрович 

(34375) 2-31-03 

3. ООО 

«Уралремстройинвест»  

Камышловский р-он,  

с. Захаровское,  

ул. Кирова, д.14 

Кашин Денис 

Юрьевич 

(34375) 35-1-10 

4. СПК «Обуховский»  Камышловский р-он,  

с. Обуховское,  

ул. Мира, 98-а 

Ялунин Николай 

Семенович 

(34375) 3‑ 26-42 

5. Крестьянское хозяйство 

«Алехино»  

Камышловский р-он, 

 п. Октябрьский,  

ул. Новая, 6 

Ялунин Дмитрий 

Владимирович 

(34375) 4‑ 17-50 

6. ООО СПП «Надежда»  Камышловский р-он,  

д. Шипицына,  

ул. Советская, 16 

Берлад Ирина 

Хасановна 

(34375) 4‑ 13-33 

7. ООО «Галкинское»  624831, Камышловский 

район, с. Галкинское, 

ул. Мира, д.114 

Бондарь Сергей 

Николаевич  

(34375) 3-13-46 

8. ИП Шабалин В.В.  Камышловский р-он,  

д. Баранникова,  

ул. Лесная, 9-в 

Шабалин Виктор 

Викторович 

 (34375) 47-4-95 

9. ООО «Агрофирма 

«Южная» 

Камышловский р-он, с. 

Захаровское,  

ул. Кирова, д.18 

Ширыкалов 

Александр 

Дмитриевич 

912- 280-92-45 

10. ООО «ППР 

«Свердловский» 

Камышловский р-он,  

д. Баранникова,  

ул. Лесная, 9-б 

Грачев Алексей 

Константинович 

(34375) 2-50-24 

11. СПК «Птицесовхоз 

«Скатинский» 

Камышловский р-он,  

п. Восход,  

ул. Комсомольская, 1 

Никулин 

Александр 

Николаевич 

(34375) 3-51-31 

 


